

Bang & Olufsen Frederiksberg ApS
CVR-nr. 30081307

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2014

Dirigent

Navn: Lars Amorøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 31.05.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bang & Olufsen Frederiksberg ApS
Falkoner Alle 7
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30081307

Stiftet: 20.04.2005

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.06.2013 - 31.05.2014

Telefon: 38100200

Telefax: 38100636

Hjemmeside: www.beostores.dk

E-mail: frederiksberg@beostores.com

Direktion

Lars Amorøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive service- og handelsvirksomhed med Bang & Olufsen produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 611 t.kr. mod et overskud på 5.036 t.kr. i regnskabsåret 2012/13. Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets fremtidige indtjening er følsom over for den generelle konjunkturudvikling samt Bang & Olufsens fortsatte udvikling af nye produkter til markedet.

Selskabet er endvidere afhængig af fortsat finansiering. Selskabet har løbende haft drøftelser med finansieringskilder, og forventer at tilstrækkelig finansiering stilles til rådighed. Selskabets årsrapport er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.277.174	2.316
Personaleomkostninger	3	(1.033.142)	(1.216)
Af- og nedskrivninger		<u>(382.796)</u>	<u>(383)</u>
Driftsresultat		(138.764)	717
Andre finansielle indtægter		0	5.222
Andre finansielle omkostninger		<u>(472.622)</u>	<u>(903)</u>
Årets resultat		<u>(611.386)</u>	<u>5.036</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(611.386)</u>	<u>5.036</u>
		<u>(611.386)</u>	<u>5.036</u>

Balance pr. 31.05.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		1.255.004	1.355
Goodwill		1.510.000	1.630
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.765.004	2.985
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	163
Materielle anlægsaktiver	5	0	163
Andre tilgodehavender		259.309	247
Finansielle anlægsaktiver		259.309	247
Anlægsaktiver		3.024.313	3.395
Fremstillede varer og handelsvarer		2.650.787	2.075
Varebeholdninger		2.650.787	2.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.915	256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.580	149
Andre tilgodehavender		303.667	618
Tilgodehavender		654.162	1.023
Likvide beholdninger		43.225	131
Omsætningsaktiver		3.348.174	3.229
Aktiver		6.372.487	6.624

Balance pr. 31.05.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overkurs ved emission		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(812.805)	(201)
Egenkapital		<u>(562.805)</u>	<u>49</u>
Anden gæld		3.850.000	4.950
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.850.000</u>	<u>4.950</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	600.000	550
Modtagne forudbetalinger fra kunder		139.495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.329.733	441
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.701	363
Anden gæld		566.363	271
Periodeafgrænsningsposter		14.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.085.292</u>	<u>1.625</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.935.292</u>	<u>6.575</u>
Passiver		<u><u>6.372.487</u></u>	<u><u>6.624</u></u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	125.000	(201.419)	48.581
Årets resultat	0	0	(611.386)	(611.386)
Egenkapital ultimo	125.000	125.000	(812.805)	(562.805)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen over en årrække.

Selskabet har ved årsrapportens aflæggelse ikke fået tilsagn fra finansieringskilder om fortsat opretholdelse og eventuel udvidelse af kreditfaciliteterne.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Det har ikke været muligt at få forelagt tilstrækkelig information omkring tilstedeværelsen af tilgodehavender ved salg. Endvidere ses omsætningen af være faldet væsentligt og bruttoavencen ligger under det forventede niveau. Der er dermed usikkerhed ved indregning og måling omkring værdiansættelsen heraf.

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
3. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.012.749	1.216
Andre omkostninger til social sikring	12.502	0
Andre personaleomkostninger	7.891	0
	<u>1.033.142</u>	<u>1.216</u>
	<u>Erhvervede</u> <u>lignende</u> <u>rettigheder</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.000.000	2.400.000
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(644.996)	(770.000)
Årets afskrivninger	(100.000)	(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(744.996)</u>	<u>(890.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.255.004</u>	<u>1.510.000</u>

Noter

Erhvervede lignende rettigheder omfatter erhvervede lejerettigheder. Den indgående lejekontrakt er med afståelsesret, der ved lejeaftalens indgåelse er vurderet til en scrapværdi på 50 % af kostprisen. Det resterende afskrives over lejekontraktens løbetid.

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.088.915
Kostpris ultimo	1.088.915
Af- og nedskrivninger primo	(926.119)
Årets afskrivninger	(162.796)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.088.915)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.	Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Anden gæld	550	600.000	3.850.000	1.950.000
	550	600.000	3.850.000	1.950.000
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			3.100.000	3.900.000

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med LIA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til indholdelse af kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån er der givet et ejerpantebrev på 500 t.kr., pant i løsøre udgørende 500 t.kr. samt virksomhedspant for 7.400 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LIA Holding ApS, 2700 Brønshøj